ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

Số:       /TBNY-UBND           Thị trấn Ba Tơ, ngày  26 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách đối tượng trợ giúp xã hội

 theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ về quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Thông tư số

02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh

và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày

15/3/2021 của Chính phủ về quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng

bảo trợ xã hội;

Để thực hiện kịp thời chế độ trợ giúp xã hội đối với những đối tượng bảo trợ

xã hội; UBND thị trấn thông báo niêm yết công khai danh sách đối tượng trợ giúp

xã hội theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ, cụ thể

như sau:

1. Tên danh sách: Danh sách niêm yết đối tượng trợ giúp xã hội.

2. Địa điểm niêm yết: UBND thị trấn Ba Tơ, nhà Văn hóa Tổ dân phố Uy

Năng

3. Thời gian niêm yết: 02 ngày làm việc, Từ ngày 26/5/2025 đến hết ngày

27/5/2025

4. Nội dung niêm yết: Thứ tự , Họ tên đối tượng, năm sinh, Nơi ở, Đối tượng,

Hệ số, Ghi chú.

(có danh sách cụ thể kèm theo).

Trong quá trình niêm yết, UBND thị trấn (công chức LĐTBXH) có trách nhiệm

tiếp nhận ý kiến đóng góp, giải đáp thắc mắc từ ngày ra thông báo đến hết ngày

14/3/2025. Hết thời gian niêm yết, trên cơ sở ý kiến đóng góp, UBND thị trấn tổng

hợp đề nghị hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng.

Nay thông báo cho đối tượng  và nhân dân biết thực hiện. Mọi ý kiến thắc mắc

gọi về số: 055.3863257.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND thị trấn;

- CT, PCT. UBND thị trấn;

- Các hội đoàn thể thị trấn;

- Tổ trưởng TDP Uy Năng;

- Lưu: VP, TBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Đối

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

              Thị trấn Ba Tơ, ngày 26 tháng 5 năm 2025

DANH SÁCH NIÊM YẾT ĐỐI TƯỢNG TRỢ GIÚP XÃ HỘI

 (Kèm theo TB niêm yết số    /TBNY-UBND ngày 26/5/2025 của UBND thị trấn)

(Thời gian niêm yết: 02 ngày làm việc, kể từ ngày 26/5/2025 đến hết ngày 27/5/2025)

TT
Họ và

tên

Năm

sinh
Nơi ở Đối tượng

Hệ

số
Ghi chú

1
Phạm Thị

Chung
01/01/1981 Uy Năng Người khuyết tật nặng 1.5 051181003369

Ghi chú: Trong thời gian niêm yết, nếu có ý kiến thắc mắc liên hệ UBND thị trấn, điện thoại:

0255.3863257 hoặc 0914.811.907 (Đ/c Kiều Hoanh). Nếu không có ý kiến thì UBND thị trấn thực

hiện việc đề nghị hưởng trợ cấp hàng tháng cho đối tượng./.

		2025-05-26T14:46:07+0700

		2025-05-26T15:14:04+0700

		2025-05-26T15:14:04+0700

		2025-05-26T15:14:04+0700

		2025-05-26T15:14:04+0700